
№ 8 1923 - Ст. 8 3 0 -8 3 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

QQ1 О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации

В соответствии с Федеральным законом «О полиции» Правительство Россий­
ской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства 
Российской Федерации.

Москва
16 февраля 2013 г. № 127

Председатель Правительства Российской Федерации Д. МЕДВЕДЕВ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства 

Российской Федерации 
от 16 февраля 2013 г. № 127

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

технический надзор

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm


Ст. 8 3 1 - 8 3 2 1924 - № 8

6. В Правилах хранения наркотических средств, психотропных веществ и их 
прекурсоров, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 
от 31 декабря 2009 г. № 1148 «О порядке хранения наркотических средств, психо­
тропных веществ и их прекурсоров» (Собрание законодательства Российской Феде­
рации, 2010, № 4, ст. 394; 2011, № 42, ст. 5922; № 51, ст. 7534):

а) в пунктах 5 и 6 слова «при органе внутренних дел Российской Федерации» 
заменить словом «полиции»;

б) в абзаце втором пункта 10 слова «при органах внутренних дел Российской 
Федерации» заменить словом «полиции».

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

